plegios et cautionarios tie eius reces>u in Fraucia predicto, et de dictis summis ac

omnibus alijs punctis et articulis in dicto acto contentis vel desuper sequi poterint;

cassando et annullando idem actum nunc et in omnibus temporibus futuris :

Quare vniuersis et singulis ligeis et subilitis nostris qu(irum interest, et specialiter

nostris gardianis. locumtenentilnis, vicecomitibus, balliuis ac officiarijs nostris

quibuscun([ue infra regnum nostrum precipimus et mandamus de omni niolesta-

cione, iniuria aut perturbacione dicto Waltero, suis amicis hominibus, tenentibus,

seruitoribus et adherentibus in eorum porsonis, terris, assedacionibus, locis, dominijs,

balliatibus vel bonis mobilibus aut immobilibus eisdem desuper fienda aliquo

tempore futuro pretrriiuam in ordint- juris sub onmi pena quam ipsi aut eorum

aliquis incurrere poterint contra nostram maiestatem in hac parte : In cuius rei

testimonium magnum sigilhim nostrum presentibus apponi precepimus : Ai)ud

Abirdene decimo die mensis Februarij, anno Domini millesimo quingentesimo

vicesimo septimo, et regni nostri decimo quinto.

13S. Retour of Egidia C'ranstoun as heiress of her father, WilliamCranstoun

of Ilathobiris, in the half of the third part of Logtoun. 4:th March 1527.

Hec inr|uisicio facta fuit in pretorio burgd de Edinburghe coram honorabilibus

viris Alexandro Hepburn de Quhitsum et Patricio Baroun de Spittalfeild %'ice-
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\ c..!uitil)U.s (lt'2)ut:itis de EJinbur-he ooiiiunctim et Jiuisim specialiter con.stitutis

I
., i.jit.. tlif laensis Marcij auno Dominj niillesimo quingentesirao vice.>imo sepliiud

j
j.. r i>t.,'.s iKmurabiles viros subscriptos, videlicet, Juhainiem AVardlaw de Kicartuuii,

I
Aiidn-ani Wardlaw de Waristoun, Georgeum Faw^yd de eodem, Arehibaldum

I
K.iiilie de Braid, Alexandiuui Dalmalioy de eodem, Kentigernum Steviiistoun de

I
llin.i.m.schelis, Georgeum Towris de Birsto,Willelmum Ross de Swaiistoun, Jacobum
T.niiand de Levinax, Jacobum Kincaid in Coittis, Dauid Kincaid, Alfxaudrum

j
i:.iiu,ay, Patriciuni Pook, Thomaui 'Walker et Itoljcrtum Wilke, qui jurati dicuut

j
.iu.id (juondam Wdlehuus Craustoun de Pathobiris pater Egidie Craii.-toun latricis

! irr^fucium obijt vltiiuo ve.stitus et sasitus vt de feodo ad paceni et fidem suprenij

j
d.'iuinj nostrj n-gi.s de terris tercie partis terrarum de Logtoun cum i)ertinenciis

I

j.ii.-r.-utibus iutra vict-comitatum de Ediiiburghe, et quod dicta Egidia est vna de